Tiiskasvanud oppija nddal 2024
30.10 — 08.11. 2024 tegevuskava TTGs

TFN

Siindmuse nimi, libiviija L - . . T Toimumise | Kontaktisik/ Kuupiev ja|Oodatav osalejate
Liihike siindmuse Kirjeldus ja registreerimise info
koht e-post kellaaeg farv
_(I?_Ilzléekalk Jarvamaale TTG oppijatele A.H. Tammsaarega seotud paikade Jarvamaa, Lea Vaaderpall 10.10 35
tutvustamine Vargamide | lea.vaaderpall@tg.edu.ee '
Opitund 2024 ::\;i?;ﬁzli oI\C/)I(Ijsu ?n regilaul, loome iiheskoos regilaulu ja TG Anneli Surva 3010 610
' ruum 108 Anneli.surva@tg.edu.ee kell
Tf'iiituba Tiffany-tehnikas vitraazi loomiseks l1digatakse . .
Tiffany-tehnikas minivitraaz q ST grupis kuni 10
vastavalt kavandile vérvilisest klaasist vilja vajalikud TG osaleiat
. . . motiivid, lihvitakse need, teibitakse tiffany-lindiga ja Anneli Veeborn 31.10 jat
Eesti Kunstiakadeemia . . ruum 109 .
. S joodetakse tinaga omavahel kokku. Anneli.veeborn@tg.edu.ee  |kell 16.00
magister Mari-Liis Makus
Vajalik eelregistreerimine: anneli.veeborn@tg.edu.ee
Kiilalisloeng Loengus késitletavad teemad:
,,Rahatarkuse ABC* - sddstmine (miks iildse sdésta, erinevad efektiivsed TTG
Grete Eliise Kask viisid sddstmiseks) 30-35
- eesmarkide segdr.mneja} aja planeerlm.l.rje o Anneli Veeborn 05.11
- finantsplaneerimine (miks on eelarve jalgimine Anneliveeborn@tg.educe  |kell 14.00
oluline, kuidas koostada eelarvet ning mida jilgida) ' g.edu. '
- erinevad majandusmdisted (neto- ja brutopalk,
inflatsioon, Euribor)
- miks investeerida?
Tootuba
Tsiianotiiiipias joulukaardid | . . . . - grupis kuni 10
Joulukaartide loomisel saavad kokku kunst ja keemia! TG Kert Lokotar-Reimann 06.11 osalejat
keemiadpetaja Ave Soekov - . oo ruum 109 Kert@global.ee kell 15.00
kunstiopetaja Kert Lokotar Vajalik eelregistreerimine: kert@global.ee
Karjairipdev . .
: . e TTG Terje Alandi 06.11
Terje Alandi Teemad ja esinejad alles selguvad B 201 Terje.alandi@tg.edu.ce kel 10.00 30-35



mailto:lea.vaaderpall@tg.edu.ee

